cum iuramento facta per Antonium Rieto, et Philippum de Arena, deponentes, 

supradictum extractum cognoscere tamquam illi, qui eum scribere viderunt, cuius 

actis copiis et extractis in Iudiciis et extre plena ac indubia adhibetur fides, et in 

testimonio praemissorum, has praesentes nostras testimoniales litteras fieri 

iussimus, nostroque solito, quo utimur, sigillo nostro impede munita. Ex dieta 

felice Urbe Panhormi, die 29 Martii, Indictione XV.  MDCXVII. 

Marcellus de Praedo manu propria 

Gaspar Longus de Offa 

Nos Dominicus de Pedacestra, Octavus Donus et Vincentius Cuecinus, 

Camera Almae Urbis conservatores, fidem fecimus et attestamus infrascriptum 

dominum Iulium Olivellum esse talem qualem, se facit scripturisque suis publicis et 

similibus in iudicio et extra semper adhibitam fuisse et de praesenti adhiberi fidem 

Fratris, in quorum fidem Dominorum, litteras praesentes per infrascriptum 

secretarium nostrum fieri sigilloque nostro solito communit iussimus. Data in 

nostro Capitolio hac die 7 Iunii MDCXVII. 

Hyppolitus Prieciottus, secretarius iudicis. 

Die vigesima sexta Mensis Maii 1617. Admodum Illustris frater Ludovicus 

Cascianus, Romanorum Eques Hyerosolimitanus, et Illustris Dominus Prosperus 

Casciola, filius Domini Federici Panhormitani, mihi Notario congniti, spontes 

omnis medio eorum iuramento tactis Cruce, et scripturis respective, 

recognoverunt, supra impressum sigillum Illustris Civitatis Panhormi in talie 

presentis Arbori, et supra appositum, et impressum, non solum presente, sed et 

etiam omni alio meliori modo. Datum Romae, in Officio mei, presentibus Domini 

Scipione, filio Antonii Palla de Leonissa, et Illustri, et Excellenti Domino 

Francisco, filio Domini Pauli Corona de Reate, testibus. 

15Il testo è preceduto dallo stemma dello stesso notaio, contenente le sue iniziali: N.F.T.P. 
(Notarius Franciscus de Trovato de Panhormo). 
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In nomine Domini Amen. Presenti publico Collationis Instrumento cunctis, 

ubique pareant evidenter et sit notum quod, anno a Nativitate eiusdem Domini Iesu 

Christi millesimo sexcentesimo decimo septimo, Indictione decimoquinta, Die vero 

vigesima sexta mensis Maii, Pontificatus autem Illustrisimi in Christo Patris et 

Domini Nostri Domini Pauli divina providentia Papae Quinti, anno eiusdem 

decimo tertio, Presens copia sive transumptum extractum fuit ex suo proprio 

originale existente et redacto penes suprascriptum Don Athanasium Paleologum